Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

SFL

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) - L -
TRES60 - STRETCH
FILM LIMPIO

Kilos

121.00

3.70

447.70

Total (Bs.):   447.70
  Son: Cuatrocientos cuarenta y siete 70/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-06-24
  Observaciones:   NOMBRE DEL TITULAR: MUDANZAS Y TRANSPORTES LIFTVANS BOLIVIA S.A.

BANCO: BANCO GANADERO S.A.
NRO DE CUENTA: 1310080684
TIPO DE CUENTA: CUENTA CORRIENTE
MTO: